
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРАВЛЕНКО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 ноября 2013 года № 571

О создании муниципального бюджетного учреждения культуры 
«Централизованная библиотечная система г. Муравленко»

В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О 
некоммерческих организациях», от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных 
учреждениях», постановлениями администрации города от 17.12.2010 № 552 «О 
порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения 
муниципального образования город Муравленко к категории особо ценного 
движимого имущества», от 04.02.2011 №40 «Об утверждении Порядка создания, 
реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также 
утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», 
распоряжением Администрации города от 25.10.2013 № 1835 «Об утверждении 
графика и плана мероприятий по созданию муниципальных бюджетных учреждений 
путем изменения типа существующих муниципальных автономных учреждений, 
подведомственных структурным подразделениям Администрации города 
Муравленко», руководствуясь Уставом муниципального образования город 
Муравленко, Администрация города Муравленко, п о с т а н о в л я е т :

1. Создать муниципальное бюджетное учреждение культуры 
«Централизованная библиотечная система г. Муравленко» путем изменения типа 
существующего муниципального автономного учреждения культуры 
«Централизованная библиотечная система г. Муравленко» с 01.01.2014.

2. Закрепить за муниципальным бюджетным учреждением культуры 
«Централизованная библиотечная система г. Муравленко» на праве оперативного 
управления имущество, согласно приложению № 1.

3. Наделить Управление культуры и молодежной политики Администрации 
города Муравленко функциями и полномочиями учредителя муниципального 
бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система 
г. Муравленко» за исключением следующих функций:

- утверждения Устава муниципального бюджетного учреждения культуры 
«Централизованная библиотечная система г. Муравленко», а также вносимых в него 
изменений;



2

- принятия решения о создании, реорганизации и ликвидации муниципального

г. Муравленко», а также об изменении его типа;
- принятия решения об отнесении имущества муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Централизованная библиотечная система г. Муравленко» к 
особо ценному движимому имуществу и об исключении из состава особо ценного 
движимого имущества объектов, закрепленных за муниципальным бюджетным 
учреждением культуры «Централизованная библиотечная система г. Муравленко» на 
праве оперативного управления, которые перестают относиться к видам особо 
ценного движимого имущества;

- назначения и освобождения от занимаемой должности руководителя 
муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная 
библиотечная система г. Муравленко».

4. Определить, что основные цели деятельности, создаваемого муниципального 
бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система г. 
Муравленко», остаются неизменными.

5. Управлению культуры и молодёжной политики Администрации города 
Муравленко (Тягунова Н.А.) обеспечить своевременное исполнение мероприятий по 
созданию муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная 
библиотечная система г. Муравленко», согласно приложению № 2.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации города по социальной политике Молдован Е.В.

бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система

А.А. Подорога



недвижимого имущества

№
п/п Наименование Инвентарный

номер
Балансовая
стоимость

1 Здание Библиотека филиал № 1 01020003 4 664 202,13
2 Здание Детская библиотека 01020001 1 570 790,52
3 Здание Центральная городская 

библиотека
01020002 9 130 565,04

4 Нежилое помещения на поэтажном 
плане № 15 по ул. Муравленко, 31

01020004 1 189 187,47

Итого 16 554 745,16

ПЕРЕЧЕНЬ
особо ценного движимого имущества

№
п/п Наименование Инвентарный

номер
Балансовая
стоимость

1 Фотоаппарат CANON EOS 11000D18- 
55IS Kit

01041161 21 000,00

2 Принтер струйный Epson WF-7015 01041162 18 000,00
3 Аппарат копировальный Кенон 01041137 20 000,00
4 Брошюровочная машина 01381415 9 832,50
5 Брошюровщик Фелловез 01041157 7 000,00
6 Видеокамера Сони 01049659 30 000,00
7 Видеомагнитафон LG 01381149 6 711,55
8 ЖК-панель 15 01041098 9 356,46
9 Кассовый аппарат "Астра-ЮОф" 01381042 6 609,60
10 Кассовый аппарат "Астра-ЮОф" 01381069 6 609,60
11 Кассовый аппарат "Астра-ЮОф" 01381070 6 609,60
12 Кинотеатр домашний Сони 01041116 11 705,00
13 Компьютер в к/те (монитор+системный 

блок+клавиатура+колонки)
01040973 30 457,44

14 Компьютер в к/те Samsung 
(монитор+системный блок)

01060566 50 000,00

15 Компьютер в к/те Samsung 
(монитор+системный блок+клавиатура)

01040971 31 200,00

16 Компьютер в к/те Samsung 
(монитор+системный блок+колонки)

01041230 40 000,00

17 Компьютер в к/те Samsung 
(процессор,сканер,монитор+клавиатура+

01361101 51 670,08



колонки)
18 Компьютер в комплекте 01040230 40 000,00
19 Компьютер HP (портативный) 01040972 57 997,68
20 копировальный аппарат Canon FC-206 01381177 12 049,86
21 копировальный аппарат Canon FC-226 01381145 17 144,64
22 копировальный аппарат Xerox 

Copucentre С 123
01041314 103 464,00

23 копировальный аппарат Xerox Work 
Centre M15i

01381413 34 500,00

24 Лазерный принтер HP Color 2550L 01381414 34 500,00
25 ламинатор EXL A3 Fellowe 01041102 6 316,48
26 ламинатор A4 Power Ready 01380956 6 969,60
27 Ламинатор Сатурн A 4 01041133 10 000,00
28 Магнитафон Панасоник 23 01060778 7 000,00
29 Магнитола СД ТИФЛО (МПЗ) 01041159 5 000,00
30 Модем 01361107 10 061,28
31 Монитор (ЖК панель самсунг 19) 01041139 10 719,00
32 Монитор Acer AL1716 01041423 5 091,00
33 Монитор Acer AL1916 01041424 6 326,00
34 Монитор Acer AL 1916 01041447 8 931,00
35 Монитор LG Flatron L 1718s 01041153 8 000,00
36 Монитор LG Flatron L 1918s 01041305 6 303,00
37 Монитор LG Flatron L 1918s 01041306 6 303,00
38 Монитор LG Flatron L 1918s 01041307 6 303,00
39 Монитор LG Flatron L 1918s 01041308 6 303,00
40 Монитор LG Flatron L 1918s 01041309 6 303,00
41 Монитор LG Flatron L 1918s 01041310 6 303,00
42 Монитор Samsung sync macter 555 01361215 15 510,00
43 Монитор Samsung sync macter 757 MB 01361241 12 441,24
44 Монитор самсунг 01361182 17 465,67
45 Монитор самсунг 01041388 6 400,00
46 Монитор самсунг 17 01381407 9 391,44
47 Музыкальный центр ЛЖ (караоке) 01381150 19 176,48
48 Музыкальный центр Сони 15 01040036 4 990,00
49 МФУ HP "F380" А4, принтер,сканер, 

копир(ШВ)
01041108 5 950,00

50 Ноутбук HP Asus А 6000 01040977 67 544,88
51 Ноутбук Сони PCG-7115р 01041449 46 311,00
52 Переплет система 01380959 18 646,56
53 Принтер лазерный HP Р1102 01041134 4 030,00
54 Принтер (наклеек Бротер П-Тоус) 01041117 8 295,00
55 Принтер 920 СН PDJ 01361100 6 345,22
56 Принтер HP лазерный 01041450 16 302,00
57 Принтер HP лазерный 1018 01041128 5 610,00
58 Принтер Xerox PHASER 6180 01041313 25 806,00
59 Принтер копир CANON IR 1510 01040981 24 691,68



5

60 Принтер лазерный Canon LBP-120 01361242 11 797,38
61 Принтер лазерный Samsung SCX4200 01041026 5 900,00
62 Принтер струйный Кенон Пиксма 01041457 4 150,00
63 Принтер струйный ХП Офис 01041456 10 850,00
64 Принтер струйный+сканер+копир HP 

PSG 1410
01361152 4 047,00

65 Проектор EPSON ЕМР-52 01041221 25 000,00
66 Проектор с экраном 01381416 43 700,00
67 проигрыватель ДВД 01041265 4 000,00
68 Процессор 01361240 17 654,56
69 Процессор 2.53 01361181 46 230,21
70 Процессор 950 01361141 8 086,29
71 Процессор Пентиум 4 01361460 22 214,27
72 Системный блок 01361209 23 400,00
73 Системный блок 01041155 15 508,00
74 Системный блок 01041140 15 508,00
75 Системный блок 01041296 14 822,00
76 Системный блок 01041297 14 822,00
77 Системный блок 01041298 14 822,00
78 Системный блок 01041299 14 822,00
79 Системный блок 01041300 14 822,00
80 Системный блок (сервер) 01041295 10 561,00
81 Системный блок Р-4-1,8 01381198 23 400,00
82 Системный блок(+клавиатура,+мышка) 01041420 23 113,00
83 Системный блок(+клавиатура+мышка) 01041419 23 113,00
84 Системный

бл ок(+кл авиатура+мышка+кол онки)
01041448 22 300,00

85 Сканер Epson 01041455 61 379,00
86 Сканер HP скандет 3800 01041129 4 189,00
87 Сканер Планшет 01381186 3 696,24
88 Телевизор Samsung 01381151 16 692,13
89 Телевизор Витязь цветной 01380415 35 278,74
90 Телевизор Витязь цветной 01380417 35 278,74
91 Телевизор Витязь цветной 01380416 35 278,74
92 Телевизор ЛСД 37 Самсунг 01040416 30 000,00
93 Телефон Panasonic 01381148 6 881,76
94 Телефон Panasonic 05061170 9 644,00
95 Телефон Panasonic DEKT KX-TCD 235 01060490 3 170,00
96 Телефон Panasonic DEKT KX-TG 8206 01060488 5 250,00
97 Факс Panasonic 01041152 7 000,00
98 Факс Панасоник КХ-МВ 2030 01041135 13 612,00
99 Фотоаппарат CANON 550 01041224 6 150,00
100 Цифровая фотокамера 01041103 6 482,16
101 Цифровой фотоаппарат 01381411 10 925,00
102 экран 01041222 18 000,00
103 Компьютер в к-те Ramtc Gale Intel Е6600 01041611 45 000,00



104 Факс FAX-T-104 на термопленке 01041154 11 000,00
105 Компьютер в к-те Ramtc Gale Intel Е6600 01041609 45 000,00
106 Принтер FS-1030 01041610 16 000,00
107 Монитор 20 01041143 4 673,00
108 Системный блок 01041145 16 000,00
109 Системный блок 01041146 20 340,00
110 Монитор 20 01041144 4 673,00
111 Телевизор ж/к Сони 01041147 50 000,00
112 Системный блок в сборе 01041601. 40 000,00
113 Компьютер в комплекте 01041136. 24 500,00
114 Компьютер в комплекте 01041142 23 038,87
115 Компьютер в к-те 01041165 40 000,00
116 Видеокамера Панасоник НХ-ДС2 01041166 20 000,00
117 Компьютер в к-те 01041167 45 000,00
118 Компьютер в к-те 01041168 45 000,00
119 МФУ HP "LJ Pro200 color MFP М 276 

nw"
01041169 19 000,00

120 Видеокамера Панасоник НХ-ДС2 01041170 20 000,00
121 Ноутбук Сони VPC-EHJ1R 01041226 40 000,00
122 Компьютер в комплекте 01041132 28 440,00
123 Принтер (МФУ самсунг 3200) 01380414 5 520,00
124 Принтер (МФУ самсунг 3200) 01380413 5 520,00
125 Принтер (МФУ самсунг 3200) 01380412 5 520,00
126 Видеопроигрыватель 3300 01041458 3 300,00
127 Сканер 01041460 3 569,00
128 Сканер 01044159 3 569,00
129 Принтер струйный Канон 01041141 50 000,00
130 Компьютер в комплекте 01041138 30 000,00
131 Узел учета энергетических ресурсов в 

здании библиотеки МАУК "ЦБС" г. 
Муравленко

01041171 495 995,00

132 Компьютер в комплекте 01041227 45 000,00
133 Компьютер в к-те 01041160 39 000,00
134 Фотоаппарат CANON EOS 11000D 01041163 33 000,00
135 Аппарат копировальный XEROX WC 

5019
01041164 19 000,00

136 аудиторская доска 01060409 6 770,00
137 аудиторская доска 01060410 6 770,00
138 выставочная секция Н-образная 01060415 9 000,00
139 выставочная секция Н-образная 01060416 9 000,00
140 выставочный стелаж 01060173 4 247,00
141 выставочный стелаж 01060174 4 247,00
142 выставочный стелаж 01060175 4 247,00
143 выставочный стелаж 01060176 4 247,00
144 выставочный стелаж 01060177 4 247,00
145 выставочный стелаж 01060178 4 247,00



7

146 Выставочный стенд 01066851 6 000,00
147 Выставочный стенд 01066852 6 000,00
148 доска информационная 01060427 5 000,00
149 доска информационная 01060428 5 000,00
150 Информационный стенд 01066853 9 000,00
151 Информационный стенд 01066854 9 000,00
152 ковер шерст.2хЗ 05 01630355 7 208,52
153 кресло руководителя 01060242 4 515,00
154 Кукольный театр (компл) 01060297 30 000,00
155 Мебель офисная 01630022 12 428,22
156 Мягкий уголок 01630299 16 764,00
157 Набор корпусной мебели 01630044 24 460,20
158 Набор м/ мебели 01630043 14 676,12
159 Пенал для бумаг 01060672 3 270,00
160 Пенал для бумаг 01060673 3 270,00
161 Пылесос LG-3847 01380960 6 633,90
162 Пылесос Rowenta 6545 01060317 9 500,00
163 Пылесос Rowenta 6545 01060318 9 500,00
164 Пылесос Rowenta 6545 01060319 9 500,00
165 Пылесос-46 01380841 8 730,72
166 Регал высокий 01060676 3 720,00
167 Регал высокий 01060677 3 720,00
168 Регал высокий 01060678 3 720,00
169 сейф 01060453 10 000,00
170 стеллаж металлический 01060241 20 514,00
171 стеллаж односторонний 01060423 5 000,00
172 стеллаж односторонний 01060424 5 000,00
173 стеллаж односторонний 01060425 5 000,00
174 стеллаж односторонний 01060426 5 000,00
175 стенд выставка на колесах 01060420 4 500,00
176 стенд выставка на колесах 01060421 4 500,00
177 стенд выставка на колесах 01060422 4 500,00
178 Стенка "Калинка" 01630248 5 476,24
179 Стенка офисная 3-х секционная 01060629 10 365,00
180 Стойка на колесах 01060725 6 700,00
181 Стойка на колесах 01060726 6 700,00
182 Стойка на колесах 01060727 6 700,00
183 Стойка на колесах 01060728 6 700,00
184 Стол компьютерный 01060651 3 270,00
185 Стол компьютерный 01060652 3 270,00
186 Стол компьютерный 01060653 3 270,00
187 Стол компьютерный 01060654 3 270,00
188 Стол компьютерный 01060655 3 270,00
189 Стол компьютерный 01060656 3 270,00
190 Стол компьютерный арт.1640 01060260 4 088,67
191 Стол компьютерный арт.1640 01060261 4 088,67



192 Стол компьютерный арт.1640 01060262 4 088,66
193 Стол руководителя 01060625 5 048,00
194 Увлажнитель Вопесо 01060461 4 900,00
195 Увлажнитель Вопесо 01060458 4 900,00
196 Увлажнитель Вопесо 01060459 4 900,00
197 Увлажнитель Вопесо 01060460 4 900,00
198 Часы 01382247 3 564,40
199 Шкаф CD-DVD 01060545 4 600,00
200 Шкаф CD-DVD 01060546 4 600,00
201 Шкаф для бумаг 01060670 4 785,00
202 Шкаф для бумаг 01060671 4 785,00
203 Шкаф для бумаг 01060679 4 756,00
204 Шкаф для бумаг 01060680 4 756,00
205 Шкаф для бумаг 01060681 4 756,00
206 Шкаф для бумаг 01060682 3 270,00
207 Шкаф для бумаг 01060683 3 270,00
208 Шкаф для бумаг 01060684 3 270,00
209 Шкаф для бумаг 01060685 3 270,00
210 Шкаф для бумаг 01060686 3 270,00
211 Шкаф для бумаг 01060687 3 270,00
212 Шкаф каталожный 01060537 10 600,00
213 Шкаф каталожный 01060538 3 600,00
214 Шкаф каталожный 01060539 3 600,00
215 Шкаф каталожный 01060540 3 600,00
216 Шкаф каталожный 01060541 3 600,00
217 Шкаф каталожный 01060542 3 600,00
218 Шкаф каталожный 01060543 10 600,00
219 Шкаф каталожный 01060544 10 600,00
220 Шкаф каталожный 01060547 10 600,00
221 Шкаф каталожный 01060448 4 000,00
222 Шкаф каталожный 01060449 4 000,00
223 Шкаф каталожный (12 ячеек) 01060285 5 000,00
224 Шкаф каталожный (12 ячеек) 01060284 5 000,00
225 Шкаф книжный 01630900 7 653,02
226 Шкаф книжный 01630901 7 653,02
227 Шкаф книжный 01630902 7 653,02
228 Шкаф книжный 01630898 7 653,02
229 Шкаф книжный 01630897 7 653,02
230 Шкаф книжный 01630896 7 653,02
231 Шкаф книжный 01630899 7 653,02
232 Шкаф комбинированный 01060663 5 940,00
233 Шкаф многоцелевого назначения 01630130 13 009,10
234 Шкаф открытый с полками 01631403 3 456,10
235 Шкаф открытый с полками 01631404 3 456,10
236 Шкаф открытый с полками 01631405 3 456,10
237 Шкаф открытый с полками 01631406 3 456,10



9

238 Пожарный шкаф в комплекте 01060799 33 905,70
239 Пожарный шкаф в комплекте 01060800 33 905,70
240 Шкаф с полками 01631400 5 387,45
241 Шкаф с полками 01631401 5 387,45
242 Ящик ПК-П1У 01060801 13 539,80
243 Стеллаж для книг 01060808 28 500,00
244 Шкаф угловой 01060809 34 870,00
245 Шкаф-пенал 01060810 18 050,00
246 Шкаф 01060811 25 580,00
247 Стеллаж "ЭЛ-БИ-47" 01060480. 6 442,19
248 Стеллаж "ЭЛ-БИ-47" 01060481. 6 442,19
249 Стеллаж "ЭЛ-БИ-47" 01060483. 6 442,19
250 Стеллаж "ЭЛ-БИ-47” 01060484. 6 442,19
251 Стеллаж "ЭЛ-БИ-47" 01060485. 6 442,19
252 Стол компьютерный 3331 01060476 3 331,00
253 Стеллаж 1 сторон. 01060462 3 452,00
254 Стеллаж 1 сторон. 01060463 3 452,00
255 Стеллаж 1 сторон. 01060464 3 452,00
256 Стеллаж 1 сторон. 01060465 3 452,00
257 Стеллаж 1 сторон. 01060466 3 452,00
258 Стеллаж 1 сторон. 01060467 3 452,00
259 Стеллаж 2 сторон. №1 01060468 6 459,00
260 Стеллаж 2 сторон. №1 01060469 6 459,00
261 Стенд 4920 01060470 4 920,00
262 Стенд 4920 01060471 4 920,00
263 Стенд 4920 01060472 4 920,00
264 Стенд 4920 01060473 4 920,00
265 Стенд 4920 01060474 4 920,00
266 Стойка пов. д/период.издания 01060475 5 795,00
267 Шкаф книжный 4000 01060477 4 000,00
268 Ящик катал. 13-гнез. 01060478 4 000,00
269 Ящик катал. 13-гнез. 01060479 4 000,00
270 Стенд "Фаворит-5,2" 01060688 6 000,00
271 Стол офисный однотумбовый 01060430 5 600,00
272 Стол офисный однотумбовый 01060431 5 600,00
273 Стол офисный однотумбовый 01060432 5 600,00
274 Стол офисный однотумбовый 01060433 5 600,00
275 Стол офисный однотумбовый 01060434 5 600,00
276 Стол офисный однотумбовый 01060435 5 600,00
277 Стол офисный полукруглый 01060436 7 200,00
278 Стол офисный полукруглый 01060437 7 200,00
279 книги 141 698,25
280 Книжное издание 2 530,00
281 литература 531,94
282 Литература 47 706,77
283 литература 68 180,78



10

284 Литература 115 181,12
285 Литература 52 518,17
286 Литература 2 713,00
287 Литература 23 474,60
288 литература 2008 160 139,21
289 литература 2008 год 147 448,29
290 Коллекция произведений "Библиотека 

русской классики"
5 000,00

291 Книги 9 450,00
292 Книги 15 221,89
293 Книги 68 739,00
294 Книги 25 812,93
295 Книги 194 660,40
296 Таблицы средние (библиотечно- 

библиограф. классиф. вып. 4)
2 200,00

297 Книжное издание 160,00
298 книги 17 225,60
299 Книжное издание 14 088,00
300 Книги 4 750,00
301 Энциклопедия международная "Лучшие 

люди"
3 000,00

302 Книги 555,38
303 Книги 204,61
304 Книги 126,98
305 Книги 21 728,63
306 Книги 45 855,18
307 Книги 3 000,00
308 Книжное издание 57 917,63
309 Литература художественная 139 190,72
310 Методические пособия 20 000,00
311 Сборник песен О.Иванова 200,00
312 Книжное издание 53 888,00
313 Книжное издание 220,00
314 Книжное издание 105 571,80
315 Книжное издание (справочник) 5 841,00
316 Литература на дисках 40 000,00
317 Книжное издание. 177 365,42
318 Литература 20 000,00
319 литература 2003-2006 559 533,35
320 литература 2007 81 495,31
321 Книги 9 450,00
322 Книги 770,14
323 Книги 16 318,85
324 Книги 26 584,45
325 Книги 492,35
326 Книги 103 172,94



11

327 Таблицы средние (библиотечно- 
библиограф. классиф. вып. 4)

2 200,00

328 книги 90 222,34
329 Книги 4 750,00
330 Энциклопедия международная "Лучшие 

люди"
3 000,00

331 Книги 14 198,48
332 Книги 283,54
333 Книги 109,61
334 Книги 218,00
335 Литература 45 047,12
336 Литература 30 000,00
337 Литература 28 788,26
338 Литература 18 012,45
339 Литература 40 150,14
340 Литература 28 523,16
341 литература 2008 82 818,71
342 Литература художественная 185 093,34
343 Сборник песен О.Иванова 400,00
344 Книжное издание 66 802,98
345 Книжное издание 56 217,89
346 Книжное издание 20 174,00
347 Электронные издания 150 000,00
348 Книги 54 892,00
349 Книги 648,46
350 Книги 34 089,70
351 Книги 7 901,88
352 книги 37 566,63
353 Книги 10 952,00
354 Книги 10 000,00
355 Книги 47 376,38
356 Книжное издание 54 047,76
357 Литература 13 010,31
358 Литература 25 963,22
359 литература 47 556,88
360 литература 1998 169 853,78
361 литература 1999 231 373,47
362 литература 2000 179 058,92
363 литература 2001 252 320,68
364 литература 2002 617 321,30
365 Книги 30 450,00
366 Книги 2 468,13
367 Книги 54 565,99
368 Книги 2 761,55
369 Справочник "Бюджетное и 

автон.учрежд."
01070003 5 841,00



12

370 Справочник "Бюджетное и 
автон.учрежд."

01070004 5 841,00

371 Книги 176 832,80
372 Справочник "Пожарная безопасность 

зданий" (обн.)
2 950,00

373 Справочник инженера по охране труда 
(обн.)

2 714,00

374 Справочник "Бюджетное и автономное 
учрежд." (обн.)

2 950,00

375 Книжное издание 2 380,00
376 Таблицы средние (библиотечно- 

библиограф. классиф. вып. 4)
6 600,00

377 Книжное издание 61 994,00
378 Книжное издание 5 199,60
379 книги 323 001,43
380 Книги 4 750,00
381 Книги 23 428,00
382 Энциклопедия международная "Лучшие 

люди"
3 000,00

383 Книги 10 018,70
384 Книги 523,68
385 Книги 29 250,39
386 Книги 205,00
387 Книги 2 380,00
388 литература художественная 127 522,72
389 Сборник песен О.Иванова 400,00
390 литература 55 058,47
391 Книжное издание. 13 115,00
392 Книжное издание 652,00
393 Книжное издание 10 500,00
394 Книжное издание 191 368,92
395 Журнал "Урфо" 990,00

Итого 10 583 822,10



ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий по созданию муниципального бюджетного учреждения культуры 

«Централизованная библиотечная система г. Муравленко»

№
п/п

Наименование мероприятия Ответственный
исполнитель

Срок
выполнения

1. Внесение изменений в устав 
учреждения

Директор МАУК ЦБС 
Ладынская М.В.

до 01.12.2013

2. Подготовка проекта муниципального 
задания

Директор МАУК ЦБС 
Ладынская М.В.

до 25.12.2013

3. Подготовка проекта постановления о 
признании утратившим силу 
постановления об утверждении 
наблюдательного совета автономного 
учреждения культуры

Директор МАУК ЦБС 
Ладынская М.В.

до 30.12.2013

4. Регистрация в установленном 
действующим законодательством 
порядке устава муниципального 
бюджетного учреждения культуры

Начальник УКиМП 
Тянугова Н.А.

до 01.01.2014

5. Изготовление печати, штампов 
муниципального бюджетного 
учреждения культуры, ЭЦП

Директор МАУК ЦБС 
Ладынская М.В.

до 31.12.2013

6. Открытие расчетного счета в 
муниципальном казначействе

Директор МАУК ЦБС 
Ладынская М.В.

до 15.01.2014


